25/03/2024, 14:53

1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO GRAMA
DESPACHO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

PÚBLICA Nº 017/2024 DISPENSA DE LICITAÇÃO PÚBLICA Nº
007/2024

Considerando a necessidade premente de execução da reforma
para implantação de equipamento de ultrassom na Unidade
Básica de Saúde Nestor Antônio Gomes, conforme descrito no
memorial anexo ao Termo de Referência – TR;
Considerando a realização do processo de dispensa de
licitação, conforme autorizado pela legislação vigente;
Considerando que a data originalmente estabelecida para a
recepção das propostas, em 22 de março de 2024, não resultou
em qualquer manifestação de interesse;
Decido, em conformidade com o disposto na Lei 14.133/2021,
remarcar o prazo para recebimento das propostas até o dia 02
de abril de 2024, às 13h00min, mantendo todas as demais
condições e exigências previstas no Termo de Referência.
Publique-se em quadro de avisos e diário oficial do município.

Santo Antônio do Grama, 25 de março de 2024.

Marco Aurélio Raminho
Prefeito Municipal

Publicado por:
Leticia Maria Teixeira Pereira

Código Identificador:B0DC67A5